Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que esclareça, em tempo hábil, o porquê de não

existir:  gaze, micropore, pomadas, sonda de alívio, bolsa coletora (urina/fezes),

curativos, dentre outros produtos e equipamentos de primeiros socorros na

Secretaria Municipal de Saúde.

Solicita que se providencie, com urgência, a compra desses produtos

e a devida entrega para os pacientes, informando também a esta Casa de Leis o

porquê da não existência de estoque desses produtos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2017.

DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º13/2017

Recebido em 13/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..